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Ocak ayında tahmin edilen minimum sıcaklıklar – eksi 13 C'ye kadar – çok yıllık bitkilere risk oluşturmayacaktır.

Mevsim normallerinin üzerindeki sıcak hava, bazı erken çiçek açan çalı ve meyve türlerinde (kızılcık, kayısı,

şeftali ve kiraz gibi) uzak güneybatı bölgelerin bazı yerlerinde erken ve istenmeyen tomurcuk kabarmasını

tetiklemiştir.

Sıcaklıklar şimdi düşmüştür ve tarımsal meteorolojik koşullarda bir değişim gözlemlenmektedir. Ayın ortalarına

kadar beklenen soğuk hava dalgası, aksi takdirde kışa dayanıklılıklarında azalmaya yol açacak olan erken çiçek

açan çalı ve meyve türlerinin zamansız gelişimini engelleyecektir. Beklenen yağmur ve kar yağışı, 100 cm toprak

katmanındaki toprak nem rezervlerinin artmasına yardımcı olacaktır.
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İkinci ve üçüncü on günlük dönemlerde, tarımsal meteorolojik koşullar iklim normallerine yakın sıcaklıklar

tarafından belirlenecektir.

Ay boyunca, yumuşak çekirdekli meyve türlerinde kış budaması yapmak için daha uygun koşullar ilk on günlük

dönemin başında ve üçüncü on günlük dönemin çoğu gününde oluşacaktır. Yağış alan bölgelerde kış ilaçlaması

uygun değildir.

Tarımsal Teknik Faaliyetler

Meyve Bahçelerinde

Elma ve armut bahçelerinde mekanize kontur ve manuel budama çalışmaları devam etmektedir;

Soğuk hava depolarında depolama rejimine uyum izlenmektedir.

Eski destek yapılarının onarımı ve yeni destek yapılarının inşası çalışmaları devam etmektedir.

Uygun hava koşullarında bahçelerde çiftlik gübresinin taşınması ve serilmesine başlanır.

İlkbahar aşısı için aşı kalemi toplanır.

Tabakalandırma için konulan tohumların korunmasına dikkat edilir.

Yeni bahçe dikimi için alan belirlenir.

Çilek Plantasyonlarında
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Sonbaharda dikilen ve keskin sıcaklık dalgalanmaları ile kar eksikliği nedeniyle yerinden oynamış çilek

bitkilerinin etrafındaki toprak sıkıştırılır.

Zorunlu çilek meyvesi üretimi için seraların ısıtılmasına başlanır.

Erken çilek üretimi için plastik tüneller inşa edilir.

Ahududu Plantasyonlarında

Yeni destek yapıları inşa edilir ve eskileri onarılır.

Genç bitkilerin yerinden oynamasını önlemek için etraflarındaki toprak sıkıştırılır ve mümkünse kök

boğazının yaklaşık 10 cm üzerine kadar boğaz doldurması yapılır.

Siyah Frenk Üzümü Plantasyonlarında

Meyve verme budaması devam etmektedir.

Çelik toplama devam etmektedir.

İlkbahar dikimi için ayrılan köklü bitkilerin korunmasına dikkat edilir.

Köklendirme yatakları kontrol edilir ve yerinden oynama ve don zararı riski durumunda bitkilerin etrafındaki

toprak sıkıştırılır.

Soğuk hava depolarındaki meyvelerin ısınıp bozulmasını önlemeye özellikle dikkat edilir.

Mineral gübre ihtiyaçları belirlenir ve mümkünse ilkbahar gübrelemesi için gerekli miktarlar temin edilir.
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Diğer Ürünlerin Plantasyonlarında

Kivi, aronya, nar, deniz topalak ve incirden çelik toplama devam etmektedir.

Tabakalandırma için konulan kivi tohumlarının toplanması devam etmektedir.

Trabzon hurması için anaç olarak kullanılacak olan tabakalandırmaya tabi tutulan Kafkas hurması

tohumları düzenli olarak nemlendirilir.

Aronya tohumları etli kısımdan temizlenir, dikkatlice yıkanır ve temiz nehir kumu ile mahzenlerde

tabakalandırma için konur.

Kivi plantasyonlarında telli terbiye sistemleri inşası devam etmektedir.

Bitki Koruma Önlemleri
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Odunsu türlerde ve ahudududa kış ilaçlaması yapılabilir.

Kış ilaçlamasının sonuçları, çözeltilerin büyük damlacıklar halinde uygulandığında ve odunsu ve yarı çalı

türlerinin tüm kısımları çözelti ile kaplandığında iyidir. Odunsu türlerde bu, sakin havalarda güçlü püskürtücülerle

dekar başına 100–150 dm  uygulanarak sağlanır.

yaprak galeri güvesi

Odunsu Türler İçin:

Kabuklu bitkilere, yaprak bitlerine, psillidlere, elma pamuklu bitine, kış kelebeklerinin yumurtalarına, akarlara,

yaprak galeri güvesinin pupalarına vb., ağaç gövdelerinde ve taçlarında kışlayan zararlılara karşı %3'lük Para

Zomer veya Acarzin çözeltisi ile ilaçlama yapılır. İlaçlama, sadece zararlıların bazılarının populasyon yoğunluğu

ekonomik zarar eşiğinin üzerinde olduğunda gerçekleştirilir.
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erikte kırmızı yaprak lekesi

Erik ağaçlarında erik cep hastalığına, yumuşak çekirdekli türlerde ateş yanıklığına, şeftalide yaprak

kıvırcıklığına, sert çekirdekli meyvelerde yaprak deliği hastalığına, kahverengi çürüklüğe, bakteriyel geriye

ölüme, elma ve armutta kışlayan kabukluluk inokulumunu yok etmek için dökülen yapraklara, erikte kırmızı

yaprak lekesine, cevizde antraknoza, bademde cercospora yaprak lekesi ve kabukluluğa karşı %2'lik Bordo

bulamacı veya diğer bakır bazlı ürünlerle ilaçlama yapılır.
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ahudududa didymella

Ahududu İçin:

Didymella, coniothyrium, antraknoz ve yaprak lekelerine karşı, %2'lik Bordo bulamacı veya diğer bakır bazlı

ürünlerle muamele yapılır ve dökülen yapraklar da ilaçlanır.

Kaliforniya kabuklu bitine karşı, %3'lük Para Zomer veya Acarzin çözeltisi ile muamele yapılır.

Bahçe makineleri, sulama ekipmanları, püskürtücüler, tozlayıcılar ve diğerlerinin onarımı devam etmektedir.

Bitki koruma ürünlerinin nemden korunmasına dikkat edilir; gerekli miktarlar satın alınır ve depolar düzenlenir.

Entomolojik kafesler, çerçeveler, izolatörler ve ışık tuzakları yapılır. Meyve bitkilerinin ekonomik öneme sahip

zararlılarına karşı bitki koruma önlemlerinin tahmini için gerekli sarı yapışkan tuzaklar ve diğer malzemeler temin

edilir.

Meyve dikim materyali için açılan hendeklere farelere karşı yeni zehirli yemler konur.

Yeni bahçe dikimi için çeşitler seçilir.


